
Městský úřad Milevsko  

odbor vnitřních věcí 

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382  504 111, IČO 00249831 

www.milevsko-mesto.cz, epodatelna@milevsko-mesto.cz, ID DS: 8kabvcx 
 

 

 

UID: mumies8c12cd81 

Spisová značka: SZ MM 66571/2023/3 

Čj.:  MM 67230/2023 

Vaše čj.:   

Vyřizuje: Ing. Hana Kozáková 

Tel.: 382504113 

 

 

 

Milevsko 08.11.2023 

 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informací, ve znění 
pozdějších předpisů 

 

Dne 06.11.2023 obdržel Městský úřad Milevsko („povinný subjekt“) Vaši žádost o informaci podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o „zaslání 
statistiky zjištěných dopravních přestupků měřícím přístrojem SYDO Traffic Velicity, výrobního čísla 
GEMVEL0027, který se nachází na pozemní komunikaci č. II/121 v obci Velká, směr Zvíkovské Podhradí 
mezi čp. 2 až čp. 4 v datumech od 1.1.2023 až 06.11.2023.“ 

 

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k  informací, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) Vám Městský úřad 
Milevsko, odbor vnitřních věcí poskytuje tyto informace: 

 

V období od 01.01.2023 do 06.11.2023 bylo měřícím přístrojem SYDO Traffic Velocity, výr. čísla 
GEMVEL0027, který se nachází na pozemní komunikaci č. II/121 v obci Velká (směr Zvíkovské Podhradí, 
úsek mezi čp. 2 až čp.4) zjištěno 197 dopravních přestupků.  
 

Současně Vás odkazujeme v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k  informacím na 
internetovou stránku, kde se informace nachází.  
 

Vybrané statistiky týkající se úsekového měření v ORP Milevsko jsou k dispozici na webových stránkách 
Města Milevska: http://www.gemos.cz/gemos.cz/milevsko/?redirect=1 

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Hana Kozáková 

referent odboru vnitřních věcí 

http://www.milevsko-mesto.cz/
mailto:epodatelna@milevsko-mesto.cz
http://www.gemos.cz/gemos.cz/milevsko/?redirect=1

